МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ; ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА — ДЕТСКИЙ САД № 350063 г. Краснодар, ул.им. Митрофана Седина, 18 Телефон (861)268-55-27

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. N 1%

O проведении внутренней системы
оценки качества образования в МБДОУ

МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 72»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, вцелях оценки качества работы МБДОУ MO г. Краснодар «Центр-детский сад № 72» для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного
образования, соответствия образованиям ФГОС дошкольного образования и другим законодательным нормам, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры
внутренней системы оценки качества образования:
руководитель рабочей группы:
заведующий Котова Л.А.;
члены рабочей группы:
старший воспитатель: Аверкина Е.А.:;
заместитель заведующего: Гребцова O.A.;
старший воспитатель: Пономаренко И.О.;
воспитатель: Шандыба Я.С.;
член Совета родителей: Каткова В.В.

2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО
в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр развития ребенка — детский сад № 72»,
подготовить аналитический отчет по итогам года. Срок до 03.04.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий %\%“/ Л.А. Котова

С приказом онакомлены: ! и

/ Пономаренко И.О. %’ / Гребцова О.А.

@ /f{/ / Аверкина E.A. M / Каткова B.B.

7#44- — /Шандыба Я.С.